
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 
 

 
З А П О В Е Д 

 
№РД-08-408 

Крушари, 16.07.2024г. 
 
 

На основание чл.44, ал.1, т.2 от ЗМСМА, чл.112, ал.2 от Наредба №8 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост и 
протоколи за проведен публичен търг с тайно наддаване от 16.07.2024г. за отдаване под 
наем на земеделска земя от ОПФ за стопанската 2024/2025 година за срок от 10 (десет) 
години  
 
 

О Б Я В Я В А М : 
 

1.Имотите, за които няма подадени оферти на публичен търг с тайно наддаване за 
отдаване под наем на земеделска земя от ОПФ за стопанската 2024/2025 година за срок от 
10 (десет) години, проведен на 16.07.2024г., а именно: 
 

№ Землище 
Поземлен 
имот № Площ НТП 

Катего-  
рия 

АОС 
№/дата 

Наемна 
цена 

лв/дка Депозит 

Начална 
тръжна 
годишна 
наемна 

цена 

1 Абрит 00031.24.1 13.060 нива V 
937/23.3.
2009 78.00 305.60 1018.68 

2 Александрия 00268.14.17 17.227 нива VІ 
943/23.3.
2009 78.00 403.11 1343.71 

3 Александрия 00268.14.29 10.522 нива VІ 
944/23.3.
2009 78.00 246.21 820.72 

4 Габер 14043.19.46 33.285 лозе V 
2544/26.0
2.2020 78.00 778.87 2596.23 

5 
Кап. 
Димитрово 36138.25.147 10.064 

пустееща,          
необр.земя VІ 

2549/26.0
2.2020 78.00 235.50 784.99 

6 Коритен 38618.14.5 11.887 
пустееща,          
необр.земя ІV 

2553/26.0
2.2020 78.00 278.16 927.19 

7 Лозенец 44104.2.20 14.000 нива IV 
213/2.12.
2002 78.00 327.60 1092.00 

8 
Полк. 
Дяково 57234.21.213 11.257 

пустееща,          
необр.земя ІV 

1512/01.0
7.2011 78.00 263.41 878.05 

          

 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 
 2. Да се проведе втори публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 
земеделска земя от ОПФ за стопанската 2024/2025 година за срок от 10 (десет)  на 
23.07.2024г. от 10,00 часа при условията на заповед №РД-08-239/14.05.2024г. на Кмета на 
община Крушари, обявена на сайта на общината. 
 

3. Заповедта да се обяви на таблото за обяви в сградата на Община Крушари и на 
интернет страницата на общинската администрация Крушари – www.krushari.bg. 

 
Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари  
 
 

 
 
 

http://www.krushari.bg/

